
A LA CARTE

Les prix affichés sont TTC et services inclus

      Entrées dans notre MENU DÉJEUNER   
       EXCLUSIVEMENT les midis du mercredi au samedi, hors jours fériés

Les Entrées

      Entrées dans notre MENU SIGNATURE   
       

Les Plats

      Plats dans notre MENU DÉJEUNER   
       EXCLUSIVEMENT les midis du mercredi au samedi, hors jours fériés

Les Desserts

      Plats dans notre MENU SIGNATURE   
       

      Foie-Gras   
       Foie-Gras mi-cuit, courges, pain d’épices et jus corsé aux épices

      Homard Bleu   
       Demi Homard Bleu, chou-fleur rôti, quinoa et crème fumée

      Bœuf normand    
       Entrecôte grillée, cromequis de pommes de terre, champignons et jus au poivre

      Ris de veau    
       Doré au beurre, topinambours et crème vanillée

      Desserts dans notre MENU DÉJEUNER   
       EXCLUSIVEMENT les midis du mercredi au samedi, hors jours fériés

      Desserts dans notre MENU SIGNATURE   
 

      Le dessert du moment de Mathilde  
     

11 €

14 €

18 €

26 €

32 €

16 €

26 €

38 €

11 €

14 €

14 €


